DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINAR É MISSÃO?
REFLEXÕES ACERCA DA REPRESENTAÇÃO SOCIAL DA PROFISSÃO DOCENTE NO
FILME TUDO QUE APRENDEMOS JUNTOS. de autoria de GABRIEL PETTER, LUIZ
BOTELHO ALBUQUERQUE, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 1 referente ao ISBN 978-
65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65550

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65550